Sagsnr. 11/17745

Status pa responstider 3. kvartal 2015

Resume

Overholdelse af responstidsmalene i Region Syddanmark vurderes pa baggrund af de opnaede responstider
i perioden 1. juli 2015 til 30. september 2015.

Sagsfremstilling

Realiserede responstider i 3. kvartal 2015

| forbindelse med indgéelse af kontrakter pa ambulanceomrédet har regionsradet fastsat et serviceniveau for
ambulanceberedskabet via responstidsmal. Dette mal opgares over ambulancekarsler med udrykning i lzbet
af kalenderaret (A-kgrsler). Responstid er tiden, fra disponenten rekvirerer et kgretgi, til hjaelpen er fremme.

Responstidsmal i Region Syddanmark

Omrade Responstidsmal (i minutter)
Fyn 7,9
Sydvestjylland 8,6
Sgnderjylland 9,8
Trekantsomradet 7,9

Realiserede gennemsnitlige responstider i 3. kvartal 2015

Omrade Realiserede responstider (i minutter)
Fyn 8,1
Sydvestjylland 8,8
Senderjylland 9,3
Trekantsomradet 7,8
Region Syddanmark 8,4

Som det ses ovenfor, ligger de gennemsnitlige responstider indenfor servicemalene i Sgnderjylland og
Trekantsomradet, og lidt over servicemalene pa Fyn og i Sydvestjylland nér det gaelder 3. kvartal 2015.

Responstider beregnes som beskrevet for ambulanceberedskabet. Men den praehospitale indsats i Region

Syddanmark bestar ogsa af akutbiler og akutlaegebiler og inddrages disse i beregning af responstid, fas
falgende realiserede responstider:

Realiserede gennemsnitlige responstider for fgrste vogn pa stedet i 3. kvartal 2015

Omrade Realiserede responstider (i minutter)
Fyn 7,8
Sydvestjylland 7,9
Sgnderjylland 8,1
Trekantsomradet 7,6
Region Syddanmark 7,8

Nar responstiderne for fgrste vogn pa stedet sammenlignes med responstiderne for
ambulanceberedskaberne, er det veerd at bemaerke, at dette betyder en noget kortere responstid specielt i
Sgnderjylland og Sydvestjylland.

Gns. Responstid 3. kvartal 2015



3. Kvartal 2015

Rakkenavne
Fyn
Assens
Faaborg-Midtfyn
Kerteminde
Langeland
Nordfyns
Nyborg
Odense
Svendborg
Arg
Sydvestjylland
Billund
Esbjerg
Fang
Varde
Vejen
Sgnderjylland
Haderslev
Sgnderborg
Tgnder
Aabenraa
Trekantsomradet
Fredericia
Kolding
Middelfart
Vejle
Hovedtotal

Indstilling

Til orientering.

Antal

korsler
4.197
369
467
238
178
262
345
1.800
495
43
2.028
270
949
42
431
336
2.226
525
766
415
520
2.586
513
753
397
923
11.037

Gns. Responstid

Ambulance 1.vogn pa stedet

8,1
9,6
10,3
10,3
12,6
9,0
8,1
6,5
7,5
7,9
8,8
9,6
6,8
10,2
10,9
10,9
9,3
8,1
10,3
9,1
9,0
7,8
7,3
7,6
8,4
8,0
8,4

7,8
9,3
9,0
10,2
10,2
8,9
8,1
6,5
7,3
7,9
7,9
8,4
6,6
10,0
9,1
9,0
8,1
7,3
8,1
8,5
8,7
7,6
7,1
7,4
8,2
7,9
7,8



